Prefeitura Municipal de Taquaritinga
ESTADO DE SÃO PAULO

Taquaritinga, 28 de setembro de 2018.

Ofício n° 568/2018

Ref.: Indicação n° 228/2018
Vereador: Wadinho Peretti

Senhor Presidente:

O expediente da referência, aprovado por essa E. Câmara
Municipal na Sessão Ordinária do dia 17 de setembro de 2018 e transcrito no Ofício n°
582/2018, de 21 de setembro de 2018, dessa Digna Presidência, foi alvo de atenção.

Respondendo ao Nobre Vereador, que solicita seja feita a reforma
da passarela no Córrego Ribeirãozinho, atrás do recinto Os Pampas, na avenida
Gagliano Pagliuso, no bairro Vila Rosa, informamos que a Secretaria Municipal de
Serviços Municipais, vem realizando as melhorias necessários no local indicado pelo N.
Edil.

Sem mais para o momento e ao inteiro dispor de Vossa Excelência,
finalizamos com cordiais cumprimentos.

der[-* osé Marsico
Prefeito Municipal

Excelentíssimo Senhor
José Rodrigo De Pietro
Presidente da Câmara Municipal de
Taquaritinga

Praça Dr. Horário Ramalho n° 160 1 Centro  1 CEP 15900-000 1 Taquaritinga / SP
Fone/Fax: (16) 3253-9100 1 www.taquaritinga.sp.gov.br